
 

от  31 декабря 2019 г.    № 593 
 
 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 
службы при назначении на которые граждане 

и при замещении которых муниципальные служащие  
обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах,  

имуществе и обязательствах имущественного характера  
 
 

В связи с внесенными изменениями в организационно-штатную 
структуру администрации Горномарийского муниципального района и в 
связи с утверждением Перечня коррупционно-опасных функций 
администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в 
администрации Горномарийского муниципального района, при назначении 
на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, и при замещении 
которых муниципальные служащие администрации Горномарийского 
муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 
детей, утвержденный постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 7 марта 2013 г. № 256, следующие изменения: 

а) в разделе 1 добавить должность «руководитель финансового 
управления администрации Горномарийского муниципального района»; 

б) в разделе 2 добавить должность «главный специалист отдела 
экономики».  

2. Постановление администрации Горномарийского муниципального 
района от 20 декабря 2017 г. № 642 «О внесении изменений в 
постановление администрации Горномарийского муниципального района» 
признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Н. Арганякова       

 


